
2025.01.20 

  

各位 

 

 

国家公務員共済組合連合会 東海病院 

 院長 小松 俊一郎 

 

 

MRI 装置更新に伴う検査・予約の休止のお知らせ 

 

 

 平素より当院の運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当院では老朽化した MRI 装置の更新のため、下記の期間において検査及び予

約の休止をさせて頂くことになりました。 

 患者さま、関係の皆さまには大変ご迷惑お掛けいたしますが、ご理解とご協力いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

MRI 検査・予約休止期間 

 

 令和 7 年 2 月 1 日（土曜日）～令和 7 年 3 月３１日（月曜日） 

 ※再開日が変更となる状況が生じた場合は、改めてお知らせいたします。 

 

以上 

 


